

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6619
Folio Fiscal	CCF20C4A-FC27-4F1B-BE0B-AE40DC11E902
Fecha y Hora de Emisión	2025-01-09T13:21:38
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-01-09T13:23:33
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 197



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8219	47131600	2.000	PIEZA	H87 ESCOBILLON LIMPIADOR DE TUBOS	16.0000	\$32.00
Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado:		Base: 32.000000	002-IVA:	0.160000
						\$5.12

CANTIDAD CON LETRA

SON: TREINTA Y SIETE PESOS 12/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

jaqVT1PkCki92YLPcoVAOBQE4DSHUu5SX7GxOM681p3C+Vz+dy0aeHRCrYCSIDS9gMINb4uZBrHeTxp+8/z/Pnu87p3lftimxZktDAraaaKXLV+KYBSjOzMy5HWQHWQPuuD3HsxiEG+z1bbxxmLczJIGPh3powCG0i84rL7bM9gzqVQwk25ZpRRaXrPCzwoIMPLj+58KpoMz8uPeYKB34ZixfrrDN/rbKvxZuldqVrOlgrzu7ZDQ+kJK1myQOn0KU2S46PpLkUb+6x5hh19Et6rKoAnjqZy89aZ7LZmaYfVksaed18q10v7WtvTQmqX8+EBdQZWoInAL4jQ/Ejg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iwthkJnx+71XMP6A3THuWFBPrvWbNgrzGCwAfKxN3Ob/1bly+B90bPV/3s3i0ogxYGlzBj3MsnLH0/NvHgVL7mYwtSeSsNkNkrsYHD5bTOGDS2HBho764deHKICfHIOJmw87wa5LNg/ISQFzfgq26XaRODnzV5PVTJOrxt7bA/CSL09n/2WGVIkporKwOU5vLud/hfZhdZY8IF/JqyEdjDj2lxuss+Um5eqAvF+KUFvayEltpi7LzSfVf2787HtxnmMXWq+aMHfbiHagY1W2XgYfnUI0IRpCt4523D65tF4M4M3HmXKKGZx08Wsn4bxcck9WgszaXjnWsfA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CCF20C4A-FC27-4F1B-BE0B-AE40DC11E902|2025-01-09T13:23:33|PPD101129EA3|jaqVT1PkCki92YLPcoVAOBQE4DSHUu5SX7GxOM681p3C+Vz+dy0aeHRCrYCSIDS9gMINb4uZBrHeTxp+8/z/Pnu87p3lftimxZktDAraaaKXLV+KYBSjOzMy5HWQHWQPuuD3HsxiEG+z1bbxxmLczJIGPh3powCG0i84rL7bM9gzqVQwk25ZpRRaXrPCzwoIMPLj+58KpoMz8uPeYKB34ZixfrrDN/rbKvxZuldqVrOlgrzu7ZDQ+kJK1myQOn0KU2S46PpLkUb+6x5hh19Et6rKoAnjqZy89aZ7LZmaYfVksaed18q10v7WtvTQmqX8+EBdQZWoInAL4jQ/Ejg==|00001000000705928441||

TOTALES

SubTotal	\$32.00
IVA 16%	\$5.12
Total	\$37.12

Firma de recibido